РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29
от 09 сентября 2020 года

     п. Небель

«О внесении изменений в постановление №12 от 18.02.2020 года  «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Небельского сельского поселения»

           В соответствии Федерального закона от 06 октября 2003г.№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Небельского муниципального образования, постановляю:

1. Внести следующие изменения:
1.1. Статья 5. Обеспечение социальных гарантий и компенсаций инспектору.
1.1.1. часть 2 пункт 1,2,3,4, исключить;

1.2. Статья 1. Общие положения.
1.2.1. пункт 6 изложить в следующей редакции «к выполнению социально значимых работ могут привлекаться совершеннолетние трудоспособные жители поселений и городских округов в свободное от основной работы или учебы время на безвозмездной основе не более чем один раз в три месяца. При этом продолжительность социально значимых работ не может составлять более четырех часов подряд».
2. Разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Небельского

сельского поселения

     Н.В.Ворона